平成３０年 ６月１８日

仙台市内各中学校長・中等教育学校長 様

仙台市中学校体育連盟

会 長 日 置 利 道

（公印略）

平成３０年度仙台市中学校駅伝競走大会第１回監督会議の開催について

（派遣依頼）

標記の件について，下記のとおり実施いたします。

つきましては，校務多端な折恐縮ですが，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時：平成３０年 ７月２日（月） １５：００～

２ 場 所：仙台市立寺岡中学校 ２階 図書室

３ 内 容：①試走計画・役員申込提出

②要項確認

③試走確認

④コース確認

⑤その他

４ そ の 他：試走計画・役員申込は第１回監督会議に持参してください。

監督会議に出席しない学校につきましては，大会不参加とみなす場合が

あります。（駅伝担当者が都合が悪い場合は代理をお願いします。）

問い合わせ先 仙台市立八軒中学校 宮崎元晴 ２２３－２３３６

仙台市中学校体育連盟 千葉 努 ７２５－４２０７